PORTARIA nº 045,

de 06 de abril de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Reconstituir o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Graduação em

Matemática, criado pela Portaria nº 013, de 22 de fevereiro de 2013, com os

seguintes integrantes:

Neusa Maria Sens de Barros – Presidente

Carlos Sergio Leão

Ilsen Chaves da Silva

Ivone Catarina Freitas Buratto

Rodrigo Branco

Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor